2

- 3а.\lеститель председате,u постоянной КО~IIIССНИ Ту.1ЬСКОЙ
городской Думы по инвесТl!ЦИОННОЙ политике. строительству и
раз8l1ТIIЮ пре:tлРИНlIмаТС.lьства;

Глава муниципального образования город Тула

Фзистов А.IO.

Ба.lа.хтар К.А. . член ПОстоянной КО~ШССIfИ
IIнвеСТIIUlIOННОЙ nO.'1IIТIIKe.
npe;mp"H Н~laте,lЬСТва;

Тульской ГОРОДСКОЙ
строительству И

Дy~lbI по
раЗВИТi!Ю

БаЩНШlIIна М.Ю. руководитель аппарата Ту.1ЬСКОЙгородской ДУ~IЫ;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ j'; Н. ,;;{(f N2 11ft - п

Шепарова О.М. - НЗ'1а.1ЫtlfК отдела пр3вового оОсспечения и НОР:l,fотворчества
аппарата ТУЛЪСI\ОЙГОРОДСКОЙДумы.

Прсд(:ЛШ(Jllте.11i ад.нттстраЦ/III ,-орода Ту.1Ы (1/0 СQ?laсиЩ/llI/Ю):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

о назначении публичных слушаllИЙ по
об!.:ужденню llpoeктa межевания
территории. раСПО,lоженной по ;иресу:
Ту.1ЬСКая область. г. Тула, "роспект
Ленина, Д. ЗО

На основаНlШ обращения главы a.LL\lИнистрашlИ города Тулы от 16.11.2017
K~ 1581 - КИ (вх. от 17.11.2017 К!! 145зтд). в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федера..1ЬНЫ~1заКОНО~1от 06.10.2003 Х!! lЗI-ФЗ «Об
общих принципа.х организации ~leCTHoro са.\юуправления в Российской Федерацию).
Уставом ~IУНlЩllПальноro образоваllllЯ город Ty.la. Положение~1 (Об организаUНl1 и
провеДеНИI! публичных слушаЮIЙ в :\IУНИЦИПW1ЬНО~1образовании город Тула».
утве~Жденным решением ТульскоА городской Дy~lbI от 25.03.2009 ""~65/1422.

Ю.Н. ЦКlIП'уРIIr

- за.\lеСЛlте,lЬ на'l3..1ЫlIIка управлеНIIЯ гра.'10строитсльства и
архитеlП)'РЫ администрации города Тулы;

- З3.\lеСТlIтель начз..lьника )'прав..lеНlIЯ - началЬНlIК Отдела
территориа.11>НОГО планирования JI землеустройства
управ..lения ~адостроительства 11архитеlПУРЫ ад~lинистраЦИII
города Тулы.

Га.lьперин д.е.

РИНК:\laJIО.И.

4. КОМIIССIШпо подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
ПОрЯ..1кеобеспечить проведеНllе вышеуказанных пуБШIЧНЫХ С.l)'шаЮIЙ и оргаНlIЗовать
учет преД:lOжениА в слелующе~f порядке:

4.1. Поступнвшие пред.l0жения регистрируются 11раСС~lаТРИRаются в KOMIICClfНпо
подготовке If проведению публичных С'1)11IaНИЙ.

4.2. Предложения. внесенные с нарушением сроков 11установленного порядка. по
решению КО~IИССИlI по подготовке и проведенltю публичных слушаНIIЙ не
рассматр"ваются.

5. Предложения 11за~lе'I3ННЯ по Te~le пуБЛIIЧНЫХ С,lушаннй. а так же заявки на
ВЫСТУП,lеllне направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 07 января 2018 годз по
адресу: г. Тула. пр. ЛеНIIВа, д.2. К.268. по те.1Jфаксу 31-25-74. e-mail:
dшпаr&сitvаr.lm.ltllз.гu. Справки по телефонам: 36-71-76.36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за lIСПО,ll1еlше~{ настоящего постаllов..lеНlIЯ ВОЗЛОЖIIТЬна ЗШ.lеСТllте.1Я
главы ад."шннстрации Тулы по строительству 11ЖИ!llIЩНО-КЩI~fунально~rу хозяйству и
постоянную КО~IIIССIIЮ Тульской городской ДУ:\IЫ по IlIIвеСТIIIIIЮfl!ЮЙ ПОЛIIТlIке.
строительству 11раЗВIIТИЮпреДПРJIНН:\l3тельства.

7. Опуб,lllковать настояшее постановление 1101ОфНUllалЫIЩI сайте :\1)'НIIЦllпального
образОВ;;lНIIЯгород Тула (http://\'i\\'\v.npacity.lula.гu) 11раз:\I~ТJlТЬ на ОфllUШL1ЬНЫХсайта.х
Тульской городской ДУ:\IЫ 11a.:I:\IJlHIICTpaUIIII:----;opo~~1ВсеПI llllтерш.'Т.

8. ПостаНОВJI(~НJ[евступает в CJI."'. t'lюfеГQ••рЬдrill ня.
4"';ue-"(": •.;,: ;.«h~V.•..-:;... ..~.•.
",Со! OT;1tl ?# :
:.. [ )о~,,~tентаIШGШ{Qrо ""'\.-~ .
• ';..... обесп(чег.nя
.;...~>
~ ••; <1:(',\).-, ..,.

Г:ШВ.."11>1)1IIIUIIШl.,.1ЫlOГО
образоваllllЯ ЮРОд Ту.""

. за.\lестнте.1Ь пре.'1седателя Тульской городской Думы;

- .3.\leCTIITe.11>председателя ПОСТОЯJIIЮЙКО:\ЩССШI Тульской
городской Д}:\IЫ по НIIвеСТНЦllOlllIОЙПО!lllТике. СТРOlпельству 11
раЗВIIПIk) преДПРIIJIЮlатсльства;

председаТС.1Ь постоянной КО:\lIlССIIIIТульской городской
ДРIЫ по IIнвеспщноНlЮЙ ПО!llПlIке. строительству 11развитию
преДПРIШlIжне.lьства;

ЯДЫКIIН А.Г.

Кузнецов С.В.

Осташев В.А.

1. Назначить пуб.ll1чные слушания по обсуждеЮ1Ю npoe!l.Ia ~lеiКеваЮIЯ территории,
распо;юженноii 110 адресу: Тульская об.lасть. г. Тула. "роспект Ленина. д.зо
(приложение).

2. Провести вышеуказанные пу6.1нчные слушания 10 января 2018 года в 18-00
часов по адрс,"'Су:г. ТУ,lа. пр. Ленина. Д. 20. МБУ «(Молодежныii ~ШОГОПРОфll.1ЬНЫЙцентр
(Родина»).

3. Создать КО:\IIIССIIЮпо подготовке 11 проведеНIIЮ пубтlЧIIЫХ слушаний в
след)"Юще\! составе:

г------ ----------- ----

3

Приложеllие
к IlOстаНОВЛСllИЮ Главы

~IУНИIЩIШJ1ЫIOГО обра'зованин
город Тула OТol./. {{ ,J1J11Ng/'!:t-1I

Проект межеllа 111111терр"тор"", раСllOЛОЖСllllOii 110адрссу: ТУJ'hСЮШ оБJШС"Ъ, г. Тула,
"POC"CKI' ЛСlllша, д. 30. OCllOllIIOii 'IСРТСЖ

.2

11

:3)'1
~7n1_.".

услоиные обозначения: Масштаб I : 500 '

:ЗУl

• нl

• 1

I

граница контура образуемого земельного участка на схеме расположения
земельных УЧЗCТl\ОВ

обоЗН311ение контура образуемого земельного участка

надпнсн номеров иновь образованных (уточненных) характерных точек

обозначение существующих характерных точек rpаницы земельного
ytJacткa
обозначение хараJo..'"ТСРНОЙ ТОЧЮI прекращающей свое
существование
существующая Il'зни:ца земельного участка по сведениям ЕГРН

обозначение контура земельного участка I прекращающеro
свое существование в результате кадастровых работ

	00000001
	00000002